INDICAÇÃO Nº 759 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, o
estudo  de  viabilidade  do  asfaltamento  da  travessa  Aspirante  Fernandes,  no  Bairro
Centro.

JUSTIFICATIVA

O  asfaltamento  da  via  torna-se  necessário  para  melhor
acesso de pedestres e veículos, uma vez que com as fortes chuvas, forma-se poças de
água, impossibilitando o trânsito na localidade.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Rafael Aboláfio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020